
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 57 

 

ПРИКАЗ 

От 01.09. 2023 г.   №  998- ОД 

ст. Троицкая 

 

Об утверждении графика проведения родительских собраний  

с 1-11 класс  на 1 четверть в 2023-2024 учебном году. 

 

В целях качественной организации работы с родительской 

общественностью, совершенствования системы воспитательной работы, 

оказания помощи педагогическому коллективу в воспитании и обучении 

учащихся, обеспечение единства единых педагогических требований, 

повышение педагогической компетентности родителей 

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить график проведения родительских собраний с 1-11 класс  на 

1 четверть 2023-2024 учебного года (приложение №1) 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Демину  М.А. 

 

 

 

 

Директор школы          М.Ю. Зубачева 

 

 

     С приказом ознакомлена:    ____________ «___» ________    2023г. /М.А. Демина/ 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 



                               приложение №1 к приказу директора по школе № 998-од от 01.09.23г. 

 

График проведения родительских собраний с 1-11 класс 

 1 четверть 2023-2024 учебный год 

 

Класс Дата 

проведения  

Время Ф.И.О. классного 

руководителя 

1-А 26.10.23 18:00 Кудряшова О.Н. 

1-Б 26.10.23 18:00 Кравченко Н.И. 

2-А 28.09.23 18:00 Долгополова И. Н. 

2-Б 28.09.23 18:00 Черномор Г. В. 

2-В 28.09.23 18:00 Кузнецова Е.И. 

3-А 20.09.23 17:00 Шушукова Г. П. 

3-Б 20.09.23 17:00 Цымбалюк Л. А. 

3-В 20.09.23 17:00 Волощюк И. В. 

3-Г 19.10.23 17:00 Колесник Н.М. 

4-А 04.09.23, 

25.10.23 

18:00 Геращенко О. С. 

4-Б 17.10.23 18:00 Цымбалюк А. Г. 

5-А 09.09.23 18:00 Зубко А.С. 

5-Б 29.09.23 17:00 Титенок С.В. 

5-В 13.09.23 18:00 Беглецов С.В. 

5-Г 21.09.23 17:00 Семененко С.Б. 

6-А 15.09.23 18:00 Баловнев С.А. 

6-Б 06.10.23 18:00 Голенко Н. Е. 

6-В 22.09.23 17:00 Згиблая Т.И. 

7-А 04.10.23 17:30 Мулява Н. С. 

7-Б 18.09.23 18:00 Карманова У. С. 

7-В 18.09.23 18:00 Зубашенко Т. И. 

8-А 22.09.23 18:00 Субботина А. Н. 

8-Б 17.10.23 18:00 Суровцева С. С. 

8-В 06.10.23 18:00 Карманов А. Г. 

9-А 20.09.23 17:00 Радионова В. В. 

9-Б 29.09.23 18:00 Черная М. А. 

9-В 26.09.23 17:00 Абгарян К. Т.  

9-Г 21.09.23 17:00 Гребенюк Л. Г. 

10-А 15.09.23 18:00 Колбасенко Л.А. 

11-А 22.09.23 17:00 Тлепсук А.З. 

 

 

 

 


	От 01.09. 2023 г.   №  998- ОД

